

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TRZEBNICY

55-100 TRZEBNICA ul. Łączna 1 c

tel./Fax (071) 387-06-17

NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl

www.drogi.trzebnica.pl

Trzebnica dnia 12.09.2024 r.

Do wszystkich uczestników przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/17/2024

Wyjaśnienie nr 1 i nr 2 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn: „, **Przeclawice – droga dojazdowa do gruntów rolnych**” – Etap II.

Wyjaśnienie nr 1

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o odpowiedź na pytanie: Czy przedmiar poz. 31 d.7.6 odcinka 1 jest prawidłowy?

Odpowiedź nr 1

W załączeniu Zamawiający przekazuje kosztorys ofertowy oraz przedmiar robót z ilością w pozycji nr 31d.7.6 poprawioną na właściwą.

Pytanie nr 2

W związku z krótkim czasem realizacji, prosimy o zmianę terminu wykonania zadania jako ilość dni, tygodni lub miesięcy uzależnionego od przekazania terenu lub podpisania umowy. Wyznaczony termin zakończenia zadania na dzień 05.12.2024 i brak terminu podpisania z wybranym Wykonawcą powoduje sytuację, w której Wykonawca nie jest w stanie określić, czy ze względów technologicznych będzie w stanie wykonać zadanie w wyznaczonym terminie.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody z uwagi na uwarunkowania dofinansowania otrzymanego z Urzędu Marszałkowskiego i konieczność rozliczenia go w bieżącym roku budżetowym.

A

Wyjaśnienie nr 2

Pytanie nr 1


Prosimy o skorygowanie ilości przedmiarowej dla pozycji nr 31 (warstwa ściernalna AC11S) lub potwierdzenie, że ilość przedmiarowa przedmiotowej pozycji (356m²) jest poprawna.

Odpowiedź nr 1

W załączeniu Zamawiający przekazuje kosztorys ofertowy oraz przedmiar robót z ilością w pozycji nr 31 poprawioną na właściwą.

Zarząd Dróg Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmian oraz sporządzanie oferty na załączonym do niniejszego wyjaśnienia kosztorysie ofertowym.

Z poważaniem:


Zastępca Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy
inż. Bruno Koński

Załączniki:

1. Przedmiar robót.
2. Kosztorys ofertowy